关于温焕祥、肖幸林同志被确定为

发展对象的公示

温焕祥同志,男 ,1997年 2月 出生,高中学历,该同志

于 2017年 10月 1日第一次向党组织递交入党申请书。2017

年 11月 11日 被确定为入党积极分子。

肖幸林同志,男 ,1999年 I0月 出生,高中学历,该同

志于 2017年 10月 01日 第一次向党组织递交入党申请书。

2017年 11月 11日 被确定为入党积极分子。

经支部研究决定同意温焕祥、肖幸林 2位同志确定发展

对象。根据党章及中国共产党发展党员工作细则的有夫规定 ,

现予以公示,接受党员群众监督

凡对确定上述同志为发展对象有意见及异议者,请在公

示期内以口头或书面形式向体育保健与康复系党支部反映。

公示时间:2019年 4月 18日 ——⒛19年 砼月 26日 ,共 7

天。

监督电话 :020-38326940

体育保

20 日